Presenti sacrificio nomini tuo nos domine ieiunia dicata sanctificent. ut quod obseruancia nostra proficitur exterius. interius operetur effectu. **Per. Co.** Qui manducat carnem meam et bibit meum sanguinem in me manet et ego in eo dicit dominus.

Gracia tua nos quos **Complenda.** domine non derelinquat: que et sacre nos deditos faciat seruituti. et tuam nobis opem semper acquirat. **Per.**

Adesto domine san. **Sup populū** tuis. et perpetuam benignitatem largire poscētibus: ut hiis qui te auctore et gubernatore gloriantur. et congregata restaures. et restaurata serues. **P. Feria. vi. Introit.**

Ego autem cum iusticia apparebo in conspectu tuo faciam: dum manifestabitur gloria tua. **Ps. Ex.** audi domine iusticiam meam intende deprecationem meam. **Collecta.**

Da q̄s op̄s deus. ut sacro nos purificāte ieiunio: sinceris mētibus ad sancta vētura facias puenire. **P. Ico li. Gene. xxxvii.**

In diebus illis. Dixit ioseph fratrib⁹ suis. Audite somniū meū quod vidi. Putabā nos ligare manipulos in agro: ⁊ quasi cō surgere manipulū meū et stare: vestrosq; manipulos circūstātes adorare manipulū meū. Cōsiderūt fratres eius. Nunquid rex noster eris. aut subiiciemur dicioni tue? Hec ergo causa somnior⁹ atq; sermonū: inuidie ⁊ odij fomitē mini strauit. Aliud quoq; vidit somniū qd̄ narrās fratribus ait Vidi per somniū: quasi solem et lunā ⁊ stellas undecū adorare me. Qd̄ cū patri suo ⁊ fratribus retulisset: increpauit eū pater et dixit. Quid sibi vult hoc somniū qd̄ vidisti? Num ego et mater tua ⁊ frēs tui adorabimus te sup̄ terrā? Inuidebant igit̄ ei fratres sui: pater vero rem tacit⁹ cōsiderabat. Cūq; frēs illius in pascēdis gregibus p̄ris moraretur i sychem: dixit ad eū israhel. Fratres tui pascūt oues in sychemis: veni mittam te ad eos. Quo respōdente presto sum. ait. Vade et vide si cūcta prospera sint erga fratres tuos ⁊ pecora: ⁊ renuncia michi quid agat. Missus de valle hebron: venit i sychem Inuenitq;

eum vir errātem in agro: et interrogauit quid q̄reret. At ille respōdit. Fratres meos quero: indica michi ubi pascāt greges. Dixitq; ei vir. Recesserūt de loco isto Audi uī āt eos dicētes: eam⁹ i dothaim. Perrexit ergo ioseph post frēs suos: ⁊ inuenit eos in dothaim Qui cū vidissent eū procul: anteq; accederet ad eos cogitauerūt illū occidere: ⁊ mutuo loq̄bant̄. Ecce somniator venit. Venite occidam⁹ eū. et mittam⁹ in cisternā veterē dicemusq; fera pessima deuorauit eū. Et tūc apparebit quid illi profint sompnia sua. Audiēs autē hoc ruben: nitēbat̄ liberare eū de manibus eor⁹. ⁊ dicebat. Non interficiamus aiām eius. nec effundamus sanguinē: sed projicite eū in cisternam hāc que est in solitudine. manusq; vestras seruate innocias. Hoc āt dicebat: volēs eripere eū de manib⁹ eor⁹ ⁊ reddere p̄ri suo.